
Suroviny na 2 nápoje:
• 2 poloviny broskve 

(konzervované)
• 1 lžíce citronové šťávy
• 4 cl broskvového sirupu
• 1 lžíce jemně nastrouhaného 

zázvoru
• 250 ml XS Tropical Blast*
• 1 špetka vloček chilli
Postup: 
V mixéru rozmixujte broskve 
s citronovou šťávou, broskvovým 
sirupem a zázvorem, pak 
přimíchejte XS Tropical Blast. 
Nalijte do sklenic naplněných 
kostkami ledu. Podávejte jemně 
posypané vločkami chilli.

Suroviny na 2 nápoje:
• 100 ml kokosové smetany
• 100 ml ananasové šťávy
• 250 ml XS Tropical Blast*
• 2 cl malinového sirupu
• 1 plátek ananasu
• 2 koktejlové třešně
• Lístky máty na ozdobu
Postup:
Smíchejte kokosovou smetanu 
s ananasovou šťávou, malinovým 
sirupem a nápojem XS Tropical 
Blast. Nalijte do sklenic 
naplněných kostkami ledu, 
ozdobte půlkou plátku ananasu, 
koktejlovou třešní a lístky máty.

Suroviny na 1 nápoj:
• 250 ml XS Tropical Blast* 
• 150 g dužniny z manga 

(nebo mangového pyré)
• 4 cl mangového sirupu
• 1 lžíce citronové šťávy
• 1 banán
• 1 kopeček vanilkové zmrzliny
Postup:
Smíchejte vše v mixéru na 
nejvyšší rychlost.

TROPICOLADATROPICKÉ  
SMOOTHIE

TROPICAL
HOTTIE

MIX IT.  DRINK IT.  SHARE IT!

*Vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml). 
Není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein. Nekonzumujte ve vysokých dávkách.



Suroviny na 1 nápoj:
• 2 poloviny hrušky 
(konzervované)

• 1–2 kopečky zmrzliny 
s karamelizovanými vlašskými 
ořechy

• 1 lžíce bobulí goji
• 1 lžíce semínek chia
• XS Pink Grapefruit Blast*

Postup:
Rozmixujte všechny přísady 
v mixéru.

Suroviny na 2 nápoje:
• 4 kumkváty
• 150 ml nápoje Bitter Lemon
• Trochu nápoje Angostura Bitter
• 4 cl sirupu ze zeleného jablka
• 250 ml XS Pink Grapefruit Blast*
• Meduňka na ozdobu
Postup:
Nakrájejte kumkváty na plátky, 
poté plátky vložte do sklenic s 
drceným ledem. Rozmixujte ostatní 
přísady, nalijte do sklenic a 
ozdobte meduňkou.

Suroviny na 2 nápoje:
• 2 kopečky citronového sorbetu
• 1 lžíce citronové šťávy
• 2 cl sirupu z granátového jablka
• 250 ml XS Pink Grapefruit Blast*
Postup:
Nalijte citronový sirup do sklenic, 
smíchejte zbývající přísady 
a přilijte.

GRAPEFRUIT 
BITTERPINK 

GRAPEFRUIT 
SMOOTHIE

PINK-LADY

*Vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml). 
Není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein. Nekonzumujte ve vysokých dávkách.

MIX IT.  DRINK IT.  SHARE IT!



Suroviny na 1 nápoj:
• 2 kopečky vanilkové zmrzliny
• 60 g rozmixovaných lesních 

plodů (mražených)
• 8–10 zelených pepřů 
(sublimačně sušených)

• 250 ml XS Wild Berry Blast*
Postup:
Rozmixujte všechny přísady 
v mixéru.

Suroviny na 2 nápoje:
• 4 cl sirupu z černého rybízu
• 2 cl mátového sirupu 
• 2 snítky máty
• 250 ml XS Wild Berry Blast*
Postup:
Smíchejte sirupy a XS Wild 
Berry Blast. Nalijte do sklenic 
naplněných mátou a drceným 
ledem.

Suroviny na 2 nápoje:
• 2 lžíce limetkové šťávy
• 250 g jahod
• 4 cl bezinkového sirupu
• 8 bazalkových lístků
• 250 ml XS Wild Berry Blast*
Postup: 
Rozmixujte jahody s limetkovou 
šťávou, bezinkovým sirupem 
a bazalkovými lístky v mixéru. 
Pak smíchejte s nápojem 
XS Wild Berry Blast. Nalijte do 
sklenic naplněných kostkami 
ledu a ozdobte plátky limetky 
a bazalkou.

BASEL BERRY 
WILD BERRY 
SMOOTHIE

DARK HERO

*Vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml). 
Není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein. Nekonzumujte ve vysokých dávkách.

MIX IT.  DRINK IT.  SHARE IT!



LEMON
PASSIONCITRONOVÉ  

SMOOTHIE
Suroviny na 1 nápoj:
• 250 ml XS Electric Lemon 

Blast*
• 2 cm citronové trávy
• 1 banán
• 1 proužek limetkové kůry
• Šťáva z jedné limetky
• 2 cl sirupu Blue Curacao
• 2 cl mangového sirupu
Postup:
Nakrájejte citronovou trávu na 
tenká kolečka a se zbývajícími 
surovinami ji v mixéru 
rozmixujte na nejvyšší rychlost.

Suroviny na 2 nápoje:
• 2 limetky
• 1 plod mučenky
• 6 cl mučenkového 

(marakujového) sirupu
• 250 ml XS Electric Lemon Blast*
Postup: 
Nakrájejte půlku limetky na tenké 
plátky, poté plátky vložte do 
sklenic s drceným ledem. 
Rozkrojte plod mučenky na 
polovinu, vydlabejte semínka 
a rozdělte je do sklenic. Přelijte 
mučenkovým sirupem a dolijte 
nápojem XS Electric Lemon 
Blast.

SOUR-POWER
Suroviny na 2 nápoje:
• 200 ml brusinkové šťávy
• 1 lžíce citronové šťávy
• 250 ml XS Electric Lemon 

Blast*
• 2 snítky meduňky
Postup:
Natrhejte lístky meduňky, 
jemně je nasekejte 
a rozmixujte s ostatními 
přísadami. Nalijte do sklenic 
naplněných kostkami ledu. 

*Vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml). 
Není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein. Nekonzumujte ve vysokých dávkách.

MIX IT.  DRINK IT.  SHARE IT!



KIWI KISS
DRAGON FRUIT 
SMOOTHIE

DRAGON 
ON THE ROCKSSuroviny na 2 nápoje:

• 1 kiwi
• 200 ml pomerančové šťávy 

(čerstvě vymačkané)
• 4 cl vanilkového sirupu
• 250 ml XS Dragon Fruit Blast*
• Lístky máty na ozdobu

Postup:
Oloupejte kiwi, pak ho 
rozmixujte s pomerančovým 
džusem a vanilkovým sirupem 
v mixéru na nízké otáčky. 
Smíchejte s nápojem XS 
Dragon Fruit Blast. Nalijte do 
sklenic a ozdobte lístky máty.

Suroviny na 1 nápoj:
• 1 limetka
• 4 cl limetkového sirupu
• 250 ml XS Dragon Fruit Blast* 
• Drcený led

Postup:
Nakrájejte půlku limetky na 
tenké plátky, poté plátky vložte 
do sklenice s drceným ledem. 
Z druhé poloviny vymačkejte 
šťávu, rozmixujte s limetkovým 
sirupem a nápojem XS Dragon 
Fruit Blast.

Suroviny na 1 nápoj:
• 1 jablko
• 4 cl sirupu ze zeleného jablka
• ½ lžíce strouhaného křenu 

(ze skleničky nebo tuby)
• 1 lžíce citronové šťávy
• 1 proužek (2 cm) citronové kůry
• 250 ml XS Dragon Fruit Blast*

Postup:
Rozčtvrťte jablko, odstraňte 
jádřinec a poté rozmixujte 
zbývající přísady na nejvyšší 
rychlost v mixéru. 

*Vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml). 
Není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein. Nekonzumujte ve vysokých dávkách.

MIX IT.  DRINK IT.  SHARE IT!


